
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 864372

Neuvedeno
za nemovitost
cena k jednání, u makléře

Prodej pozemku k bydlení, 20136 m², Olomouc
78335, Olomouc

Celková plocha: 20 136 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek vhodný k investičním záměrům (parcelace) případně
následného developmentu. Pozemek se nachází v Olomouci, části Holice. Je o celkové rozloze 20136 m2. V územním
plánu je převážná část pozemku vedená jako plocha zastavitelná, smíšená obytná. Uzemní studie počítá na tomto
pozemku se stavbou rodinných domů. Pozemek je umístěný na okraji obce, navazující na okolní zástavbu rodinných
domů. Umístnění poskytuje výborné dopravní spojení do centra a na dálnici. Blízké okolí pak místa k procházkám a
sportu. Veškeré inženýrské sítě jsou k dispozici. Pozemek, díky své celkové velikosti, se nabízí a jistě osloví zájemce z
řad investorů a developerů, pro které může být skvělou příležitostí ke zhodnocení investice. Ať již parcelací pozemku
,zavedením přípojek a prodejem jednotlivých parcel, případně následným developmentem. Pro více informací a získání
veškerých podkladů k pozemku neváhejte kontaktovat makléře.

Vyřizuje
Šlechta Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


